关于组建校院两级
“反诈宣传小卫士团”的通知

各学院团委：

为全面提高西华广大师生防范电信网络诈骗安全意识，

提升全体师生对诈骗案件的知晓率和防范能力，切实保障

师生财产安全，维护校园安全和稳定，在全校范围内营造

“全民反诈”的良好氛围，结合我校实际情况，现决定组

建校院两级“反诈宣传小卫士团”，具体通知如下：

一、校级团队组建

各院团委须推荐一名学生代表，作为校级“反诈宣传小

卫士团”的联络员。该联络员须有较强的反诈意识、扎实的

宣传工作基础及良好的组织协调能力。能与各院团队积极沟

通，与院级团队协同合作，推进反诈宣传工作顺利进行。

二、院级团队组建

1.各团支部在辅导员（班主任）的指导下推选一名学生

代表作为本班级的“反诈宣传小卫士团”院级联络员。“反

诈宣传小卫士”要具有较强的反诈意识、宣传能力及组织协

调能力。

2.学院组建的院级“反诈宣传小卫士团”，在学院团委

领导下开展反诈宣传相关工作。

3.学院团委副书记作为“反诈宣传小卫士团”团长，负

责本学院反诈宣传工作开展。

三、工作要求

各学院团委要深刻认识当前电信网络诈骗犯罪形势的严

峻性、复杂性，进一步增强责任感、紧迫感，要高度重视，

精心组织，严密防范，积极组织开展防范电信网络诈骗安全

教育活动，有效减少校园电信网络诈骗案件发生。

请各学院团委认真做好组建工作，并于11月19日前将校

级联络员信息发送至QQ邮箱：865372839@qq.com，文件命名

格式为：反诈宣传+xx学院，信息收集格式见附件，同时请

校级联络员加入QQ群：475697394，相关事项将在群里通知。

附件：联络员信息收集格式

共青团西华大学委员会

2021年11月12日

附件：（联络员信息收集格式）

序号 学院班级 姓名 联系电话 QQ号 类型 备注

1
xx学院xx专

业1班
张三 1234567891

1234567

89
校级

只需

指派

一人

2

3